instalaciones,  las  cuales  cuentan  con  espacio,  maquinaria,  personal  y  capacidad  suficiente  para  atender  los
servicios de mantenimiento que requieran las unidades vehiculares; en el taller ubicado en ,

e.

CUARTA.  El  monto total  del  presente contrato  abierto es  por un  importe de $345,830.34  (trescientos cuarenta  y
cinco  mil ochocientos treinta pesos 34/100  M.N.),  mas el  lmpuesto al Valor Agregado de $55,332.86 (cincuenta y
cinco mil trescientos treinta y dos pesos 86/100 M.N.),  resultando un total por un importe minimo de $401,163.20
(cuatrocientos un mil ciento sesenta y tres pesos 20/100 M.N.);  y un importe de $864,575.86 (ochocientos sesenta
y cuatro  mil  quinientos  setenta  y cinco  pesos  86/100  M.N.),  mas  el  lmpuesto  al  Valor Agregado de  $138,332.14
(ciento treinta y ocho mil trescientos treinta y dos pesos  14/100 M.N.),  resultando un total por un importe maximo
de $1,002,908.00 (un mill6n dos mil novecientos ocho pesos 00/100 M.N.).

El  importe de este contrato abierto  no pod fa ser rebasado,  por lo que si  "EL  P
previo  acuerdo,  independientemente  de  la  responsabilidad  en  que  incurra  por el